守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2018/9/12
作成者：山本

日時： 平成30年９月12日（水）7：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

決定事項

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクト（活動記録）

議題 ポケットパーク清掃、工作物設置位置検討

会議要旨

ポケットパーク

田中　敏隆、井野　淸治、今井　孝雄、宮川美紀子

速野会館　赤井館長、山本　地域振興課　高山主任

内容
９月12日（水）7：00～8：00

　工作物（看板、ベンチ、サイクルラック）の設置位置の検討
　ポケットパークの除草・清掃